Esclarecimento 03 - RDC 07/2018

Senhores licitantes,

A respeito do esclarecimento solicitado por empresa interessada no certame, recebido por

email em 11/10/2018:

 "Em relação ao Processo em epígrafe, solicitamos Vistas ao Processo, em especial aos

orçamentos realizados para obter o preço estimado, com envio por E-mail"

Informamos que a planilha orçamentária e demais anexos do Edital RDC 07/2018 estão

disponíveis no endereço

http://infra.unb.br/index.php?option=com_phocadownload&view=categor

y&id=4&Itemid=376, conforme item 2.2 do edital de licitação. Caso haja problemas de

redirecionamento da página, sugerimos copiar o link e colar na barra de navegação.

Informamos também que, no link acima, foi publicada uma versão da planilha orçamentária,

sem macros, visando facilitar a edição e evitar a ocorrência de erros no Excel durante o seu

preenchimento.

Atenciosamente,

A Comissão.